
OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE
ESAMINATRICE PER L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA,
PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO
DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE -
CATEGORIA D.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Premesso che con deliberazione n. 1444 dell’8.8.2019 è stato emanato avviso pubblico, per
prova pratica, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo
professionale di collaboratore professionale sanitario - infermiere - categoria D;

Dato atto che:

- l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e i termini di presentazione delle
domande sono scaduti il 30.8.2019;

- sono pervenute n. 165 domande di partecipazione, come da note dell’ufficio protocollo;

Accertato dall’ufficio concorsi, a seguito dell’esame delle domande presentate dai candidati,
che:

 risultano ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e
specifici previsti dall’avviso i candidati:



1. ABBRUZZO LUCA

2. ACCARDI FRANCESCA

3. ACCORIGI ANDREA LUCIANO

4. ALFIERI LUCIO

5. ANASTASOVA ALBENA SABINOVA

6. ANDREETTI CLAUDIA

7. ANTINORO MARIA

8. ARCHETTI JESSICA

9. ARCIELLO LAURA

10. ARDELEAN MARIANA

11. ARNOLDI ELISA

12. AVOGADRI MARIALUISA

13. BARCELLA ELENA

14. BARCELLA PAOLA LORELLA

15. BARLETTA EMANUELE

16. BASSANI ANNA

17. BELLAGENTE LAURA

18. BELLANDI SELENE

19. BELLINI ELISA

20. BELOTTI SABRINA

21. BETTINELLI SARA

22. BIROFIO MATTEO

23. BONZANNI GRETA

24. BORDOGNA ROSSANA

25. BULFAMANTE DAVIDE

26. CACCIAMALLI CHIARA

27. CALIANDRO LUDOVICA

28. CALONI CLAUDIA

29. CANTÙ GIULIA

30. CARERA MICHELA

31. CARRA AGNESE

32. CARRARA ROBERTA

33. CASALE GIOVANNA

34. CASSIA MARTA

35. CATTANEO VALERIA

36. COASSIN LAURA

37. COLNAGHI VALERIA

38. COLOMBO ELENA

39. COLONETTI ILARIA

40. CORTINOVIS CHIARA

41. CUNI SILVIA

42. CUTER ALEX

43. DA SILVA GLEISON REGIS

44. DE LIA FRANCESCA

45. DE SANTIS DAVIDE



46. DEL VECCHIO ALESSIA

47. DELL'AMICO MARTINA

48. DELL'AQUILA ROSSELLA

49. DENDENA ALESSANDRO

50. DESSÌ VALENTINA

51. DEVICENZI PAOLA

52. DOSSENA SUSANNA

53. FERRANTE GIUSEPPE

54. FIORE GIUSEPPE

55. FONTANELLI MAURIZIO

56. GAMBA ELENA GIOVANNA

57. GAMBIRASIO MIRELLA

58. GARGIULO AMBRA

59. GATTI FRANCESCA

60. GHIDOTTI CARMEN

61. GHISLENI FEDERICA

62. GIORGI RACHELE

63. GRIGIS CHIARA

64. GRITTI NATALY

65. GUALANDRIS MICHAEL

66. GUERRA ROBERTA

67. GUSMAROLI MARIA

68. LA GRECA ILARIA

69. LA VIOLA ROBERTA

70. LANDINI MIRIAM

71. LEALE FABIANA

72. LEIDI GIULIA

73. LISSANDRELLO LAURA

74. LO IACONO SIMONA

75. LO PILATO ELENA

76. LOCATELLI GIORGIA

77. LOCATELLI MARTA

78. LOMBARDO CATERINA

79. LONGHI ILARIA

80. LUPOLI CHIARA

81. MAGGIO MARCANTONIO

82. MALLARDO FRANCESCO

83. MANCINI GIANLUCA

84. MANDARA VITTORIA

85. MAPELLI BIANCA

86. MARACINO MICHELA

87. MARCHESE CRISTINA

88. MARCONI SILVIA

89. MARGHERITTI DANIELE

90. MARSALISI ANTONIETTA



91. MASCIA LAURA

92. MENI FABIOLA

93. MERLINI ROBERTO

94. MICELLI FRANCESCA

95. MIGLIORATI ALESSANDRA

96. MILESI MELANIE

97. MINAFRA MARTINA

98. MONNO MARTA CATERINA

99. MONTEFUSCO MARIANGELA

100. MORETTI FEDERICA

101. MORRONE MARIO

102. NAVA ROBERTA

103. NICOLI ARIANNA

104. NIRCHIO EMMANUELE

105. NORIS FEDERICA

106. PACCHIANI SARA

107. PAGANI VERONICA

108. PALUMBO GIUSEPPINA

109. PARDO ALESSIO

110. PARISI CARLO

111. PESENTI GRETA

112. PEZZOLI GIADA

113. PEZZOTTA GIULIA SOFIA

114. PIANO ALFONSO

115. PICCOLO MARTINA

116. PICENNI FEDERICA

117. PIFFARI FRANCESCA

118. PISANA ROBERTA

119. PISERÀ PASQUALE

120. PIZZAMIGLIO ELEONORA

121. POMPEI GIUSEPPE

122. PONTOGLIO MARTA MARIA

123. PORFIDIA MARINA

124. PRINZIVALLI GIUSEPPE

125. QUADRI FRANCESCA

126. RAVASCHIO EMMA

127. RICCARDI ELISA

128. RONCALLI IRENE

129. ROTA CAROLINA

130. ROTA LAURA ROBERTA

131. ROTA NODARI LUCIANO

132. RUFFINONI MARTA

133. RUGGERI CRISTINA

134. SACCHI EDOARDO

135. SANDRINELLI SOFIA



136. SANGALETTI GIULIA

137. SANTINI FRANCESCA

138. SAVARINO RICCARDO

139. SCAGLIA FRANCESCA

140. SCARCELLA MONIA

141. SCRUDATO ILENIA

142. SERRAINO MARIA TERESA

143. SEVERINI LUCIA

144. SIERRI DESIRÈE

145. SIGNORINI PIERLUIGI

146. SOLIVANI MICHELE

147. SOZZI MARA

148. SPEDICATO FEDERICA

149. STASOLLA ORONZO

150. STRATOTI MARIATERESA

151. STUCCHI SILVIA

152. TIRABOSCHI LORENZO

153. TORRIANI VALENTINA

154. TRICARICO VALENTINA

155. TURANI CRISTINA

156. VALDAMERI ALICE

157. VESCO MARTINA

158. VILA CARBONELL ISABEL

159. ZAMBETTI PAOLA

160. ZANGA ANNA

161. ZANOTTI ELEONORA

 sono ammissibili con riserva, poiché non hanno dichiarato il Comune nelle cui liste
elettorali sono iscritti:

1. ACQUAH N'DA ADJOBA NAOMI

2. POLANSKA EDYTA

3. WAFFO TCHOUTCHOUA CELESTIN

 non è ammissibile alla procedura GIAVAZZI DANIELE poiché non ha utilizzato una
casella PEC personale per l’invio della domanda;

 i sottoindicati, pur avendo proceduto alla compilazione del format on-line, non hanno
consegnato la domanda all’Ufficio protocollo secondo le modalità ed entro la data di
scadenza espressamente previsti dal bando:

1. FACCINI STEFANO

2. MISTRI ALESSANDRA

3. TESTA DAVIDE

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.



DELIBERA

1. di ammettere alla procedura pubblica, per prova pratica, per la costituzione di rapporti di
lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di collaboratore professionale
sanitario - infermiere - categoria D - i sottoindicati candidati, risultati in possesso dei
requisiti generali e specifici di ammissione:

1. ABBRUZZO LUCA

2. ACCARDI FRANCESCA

3. ACCORIGI ANDREA LUCIANO

4. ALFIERI LUCIO

5. ANASTASOVA ALBENA SABINOVA

6. ANDREETTI CLAUDIA

7. ANTINORO MARIA

8. ARCHETTI JESSICA

9. ARCIELLO LAURA

10. ARDELEAN MARIANA

11. ARNOLDI ELISA

12. AVOGADRI MARIALUISA

13. BARCELLA ELENA

14. BARCELLA PAOLA LORELLA

15. BARLETTA EMANUELE

16. BASSANI ANNA

17. BELLAGENTE LAURA

18. BELLANDI SELENE

19. BELLINI ELISA

20. BELOTTI SABRINA

21. BETTINELLI SARA

22. BIROFIO MATTEO

23. BONZANNI GRETA

24. BORDOGNA ROSSANA

25. BULFAMANTE DAVIDE

26. CACCIAMALLI CHIARA

27. CALIANDRO LUDOVICA

28. CALONI CLAUDIA

29. CANTÙ GIULIA

30. CARERA MICHELA

31. CARRA AGNESE

32. CARRARA ROBERTA

33. CASALE GIOVANNA

34. CASSIA MARTA

35. CATTANEO VALERIA

36. COASSIN LAURA

37. COLNAGHI VALERIA

38. COLOMBO ELENA

39. COLONETTI ILARIA

40. CORTINOVIS CHIARA



41. CUNI SILVIA

42. CUTER ALEX

43. DA SILVA GLEISON REGIS

44. DE LIA FRANCESCA

45. DE SANTIS DAVIDE

46. DEL VECCHIO ALESSIA

47. DELL'AMICO MARTINA

48. DELL'AQUILA ROSSELLA

49. DENDENA ALESSANDRO

50. DESSÌ VALENTINA

51. DEVICENZI PAOLA

52. DOSSENA SUSANNA

53. FERRANTE GIUSEPPE

54. FIORE GIUSEPPE

55. FONTANELLI MAURIZIO

56. GAMBA ELENA GIOVANNA

57. GAMBIRASIO MIRELLA

58. GARGIULO AMBRA

59. GATTI FRANCESCA

60. GHIDOTTI CARMEN

61. GHISLENI FEDERICA

62. GIORGI RACHELE

63. GRIGIS CHIARA

64. GRITTI NATALY

65. GUALANDRIS MICHAEL

66. GUERRA ROBERTA

67. GUSMAROLI MARIA

68. LA GRECA ILARIA

69. LA VIOLA ROBERTA

70. LANDINI MIRIAM

71. LEALE FABIANA

72. LEIDI GIULIA

73. LISSANDRELLO LAURA

74. LO IACONO SIMONA

75. LO PILATO ELENA

76. LOCATELLI GIORGIA

77. LOCATELLI MARTA

78. LOMBARDO CATERINA

79. LONGHI ILARIA

80. LUPOLI CHIARA

81. MAGGIO MARCANTONIO

82. MALLARDO FRANCESCO

83. MANCINI GIANLUCA

84. MANDARA VITTORIA

85. MAPELLI BIANCA



86. MARACINO MICHELA

87. MARCHESE CRISTINA

88. MARCONI SILVIA

89. MARGHERITTI DANIELE

90. MARSALISI ANTONIETTA

91. MASCIA LAURA

92. MENI FABIOLA

93. MERLINI ROBERTO

94. MICELLI FRANCESCA

95. MIGLIORATI ALESSANDRA

96. MILESI MELANIE

97. MINAFRA MARTINA

98. MONNO MARTA CATERINA

99. MONTEFUSCO MARIANGELA

100. MORETTI FEDERICA

101. MORRONE MARIO

102. NAVA ROBERTA

103. NICOLI ARIANNA

104. NIRCHIO EMMANUELE

105. NORIS FEDERICA

106. PACCHIANI SARA

107. PAGANI VERONICA

108. PALUMBO GIUSEPPINA

109. PARDO ALESSIO

110. PARISI CARLO

111. PESENTI GRETA

112. PEZZOLI GIADA

113. PEZZOTTA GIULIA SOFIA

114. PIANO ALFONSO

115. PICCOLO MARTINA

116. PICENNI FEDERICA

117. PIFFARI FRANCESCA

118. PISANA ROBERTA

119. PISERÀ PASQUALE

120. PIZZAMIGLIO ELEONORA

121. POMPEI GIUSEPPE

122. PONTOGLIO MARTA MARIA

123. PORFIDIA MARINA

124. PRINZIVALLI GIUSEPPE

125. QUADRI FRANCESCA

126. RAVASCHIO EMMA

127. RICCARDI ELISA

128. RONCALLI IRENE

129. ROTA CAROLINA

130. ROTA LAURA ROBERTA



131. ROTA NODARI LUCIANO

132. RUFFINONI MARTA

133. RUGGERI CRISTINA

134. SACCHI EDOARDO

135. SANDRINELLI SOFIA

136. SANGALETTI GIULIA

137. SANTINI FRANCESCA

138. SAVARINO RICCARDO

139. SCAGLIA FRANCESCA

140. SCARCELLA MONIA

141. SCRUDATO ILENIA

142. SERRAINO MARIA TERESA

143. SEVERINI LUCIA

144. SIERRI DESIRÈE

145. SIGNORINI PIERLUIGI

146. SOLIVANI MICHELE

147. SOZZI MARA

148. SPEDICATO FEDERICA

149. STASOLLA ORONZO

150. STRATOTI MARIATERESA

151. STUCCHI SILVIA

152. TIRABOSCHI LORENZO

153. TORRIANI VALENTINA

154. TRICARICO VALENTINA

155. TURANI CRISTINA

156. VALDAMERI ALICE

157. VESCO MARTINA

158. VILA CARBONELL ISABEL

159. ZAMBETTI PAOLA

160. ZANGA ANNA

161. ZANOTTI ELEONORA

2. di ammettere con riserva i sottoindicati candidati, per la motivazione indicata in premessa:

1. ACQUAH N'DA ADJOBA NAOMI

2. POLANSKA EDYTA

3. WAFFO TCHOUTCHOUA CELESTIN

3. di non ammettere GIAVAZZI DANIELE per la motivazione indicata in premessa;

4. di prendere atto che non hanno consegnato la domanda all’ufficio protocollo secondo le
modalità ed entro la data di scadenza previsti dall’avviso, i sottoindicati candidati:

1. FACCINI STEFANO

2. MISTRI ALESSANDRA

3. TESTA DAVIDE

5. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice:



titolare supplente
Dr.ssa Simonetta CESA
Direttore UOC Direzione
professioni sanitarie e sociali
dell’azienda

Dr.ssa Monica CASATI
Dirigente delle professioni sanitarie
dell’azienda

presidente

Monica PIANTONI
collaboratore professionale
sanitario infermiere - con funzioni
di coordinamento dell’azienda

Vilma RUGGERI
collaboratore professionale
sanitario infermiere - con funzioni
di coordinamento dell’azienda

componente

Sergio ANGERETTI
collaboratore professionale
sanitario infermiere - con funzioni
di coordinamento dell’azienda

Emilia LOCATELLI
collaboratore professionale
sanitario infermiere - con funzioni
di coordinamento dell’azienda

componente

Emanuela PANZERI
assistente amministrativo
dell’azienda

Giovanna NORIS
assistente amministrativo
dell’azienda

segretario

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Angela Colicchio UOS Gestione giuridica del personale AC/ep

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 1790/2019)

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE
PER L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI
LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE - CATEGORIA D.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresì, che:

A. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST

B. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 16/09/2019 Il Direttore

Dr. / Dr.ssa Zanini Alessandra



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.1790/2019 

ad oggetto: 

AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER 

L'AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI 

LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO PROFESSIONALE DI COLLABORATORE 

PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE - CATEGORIA D. 
 

 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2019-09-19T15:38:23+0000


		2019-09-19T15:42:06+0000
	Firma applicativa




